
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Jilemnice

Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
tel.č.: 481 565 111 | e-mail: posta@mesto.jilemnice.cz

Z Á P I S
schůze číslo 20 Rady města Jilemnice

konaná dne 6. 9. 2023 v kanceláři starosty města od 07:30 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na městském úřadě.

Doba jednání: 10 minut
Přítomno: všichni členové rady města (Vladimír Valenta vzdáleně), Petr Faistauer
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: David Hlaváč
Zapisovatel*: Petr Faistauer

*O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno elektronicky.

1. VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1.1. Veřejná zakázka malého rozsahu č. 32/II/2023 s názvem "DC a MŠ Jilemnice, Spořilovská -
pořízení a instalace solárního fotovoltaického systému"

Na základě splnění podmínek k účasti v zadávacím řízení dospěla hodnotící komise k závěru, že jediný účastník
VENTA, s. r. o, Sokolská 241, Červený Kostelec splnil jak podmínky způsobilosti a kvalifikace zadávacího
řízení,  tak  i  veškeré  další  podmínky účasti  stanovené zadavatelem,  a  byl  touto  komisí  vybrán za  vítěze
zakázky malého rozsahu.

Návrh usnesení:
Rada města Jilemnice schvaluje vítěze veřejné zakázky  malého rozsahu č. 32/II/2023  s názvem "DC a MŠ
Jilemnice, Spořilovská - pořízení a instalace solárního fotovoltaického systému" firmu VENTA, s. r.  o,
Sokolská 241, Červený Kostelec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/20RM/23 bylo schváleno.

1.2. Veřejná zakázka – podlimitní č. 06/VZe/2023 s názvem "Vzduchotechnika v MŠ Zámecká,
Jilemnice"

Na základě splnění podmínek k účasti v zadávacím řízení dospěla hodnotící komise k závěru, že firma ČECH
VZDUCHOTECHNIKA,  s.  r.  o.  Jaroměř  -  Semonice  81,  splnila  jak  podmínky  způsobilosti  a  kvalifikace
zadávacího řízení, tak i veškeré další podmínky účasti stanovené zadavatelem, a byla touto komisí vybrána
za vítěze zjednodušeného podlimitního řízení na dodávku.

Návrh usnesení:
Rada  města  J i lemnice  schvaluje  vítěze  veřejné  podlimitní  zakázky  č.  06/VZe/2023
s  názvem  "Vzduchotechnika  v  MŠ  Zámecká,  Jilemnice"  firmu  ČECH  VZDUCHOTECHNIKA,  s.  r.  o.
Jaroměř - Semonice 81.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/20RM/23 bylo schváleno.

2. OSTATNÍ

2.1. Dočasné náhradní prostory pro 2 třídy Mateřské školy Zámecká

Z důvodu prodloužení stavebních prací v rámci realizace 1. etapy rekonstrukce budovy pracoviště MŠ Zámecká
jsou 2 třídy bez svého zázemí. Jedná se o třídy s nejstaršími dětmi. Vhodné prostory pro tyto třídy jsou:1.
Budova bývalého gymnázia, opravené prostory služebního bytu na adrese Kostelní 259, Jilemnice, který byl
k dispozici vzdělávací skupině ukrajinských dětí.2. Budova ICM, prostory určené pro volnočasové aktivity dětí
na drese Komenského 1, Jilemnice.

Návrh usnesení:
Rada města Jilemnice bere na vědomí , že 2 třídy Mateřské školy Zámecká budou z důvodu prodloužení
stavebních prací dočasně umístěny  v náhradních prostorách v budovách bývalého gymnázia a bývalého
pivovaru.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/20RM/23 bylo schváleno.

Starosta David Hlaváč   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


